
UCHWAŁA NR XXI/185/2020 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020 oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF4C881-74E7-4CDB-B921-F8BEE12D0B3B. uchwalony Strona 1



dział rozdział §

854 85406 6050 Termomodernizacja budynku PPP 384 209,65

384 209,65Ogółem wydatki majątkowe:
30.06.2021 r.

Plan finansowy wydatków 

niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2020

Klasyfikacja budżetowa

Wyszczególnienie Kwota
Ostateczny termin 

dokonania wydatków

Załącznik do uchwały Nr XXI/185/2020
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF4C881-74E7-4CDB-B921-F8BEE12D0B3B. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Powiatu Chodzieskiego
w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego

2020 

Pismem nr PPP-4254/16/2020 z dnia 17 listopada Dyrektor PP-P poinformował,
iż wykonawca tj. Firma BPO Team Sp. z o. o. zadania pn."Termomodernizacja
budynku PP-P" (finansowanego z RFIL) w 2020 roku nie jest w stanie, w całości
przeprowadzić wszystkich prac przewidzianych na ten okres w harmonogramie w
związku z pandemią COVID-19. Wykonawca także zwrócił się z prośbą o wydłużenie
terminu realizacji umowy.

Biorąc powyższe pod uwagę płatność za wykonanie robót nastąpi w 2021 roku, a
wykorzystanie środków w kwocie 384.209,65 zł nastąpi do 30.06.2021 r. Powoduje to
konieczność uznania ww. kwoty za wydatki niewygasające z upływem roku
budżetowego 2020.

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF4C881-74E7-4CDB-B921-F8BEE12D0B3B. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

